
Enghøj Gymnasium søger lærere

Brænder du for at undervise, og vil du være med i et stærkt undervisningsfællesskab? Så er du
måske vores nye kollega på NEXT Enghøj Gymnasium.
 
Vi søger lige nu 1-2 undervisere til virksomhedsøkonomi og afsætning.
 
Hvem er vi?
NEXT Enghøj Gymnasium er et campusmiljø, der udbyder alle fire gymnasiale uddannelser stx,
hhx, htx og hf samt GIF (gymnasiale indslusningsforløb for flygtninge og indvandrere). 
 
Sammen arbejder vi for at give alle elever den rette mængde dannelse, omsorg, viden og
kompetencer med på deres uddannelsesrejse. Vi vægter nærvær, trivsel og faglighed højt, både
blandt elever og medarbejdere. 
 
Hvem er du? 
Du er vild med at formidle dine fag til unge mennesker – og du er nysgerrig på selv at lære nye ting.
Du kan bidrage til et godt arbejdsmiljø med en uformel omgangstone, humor og samarbejde. Som
underviser på Enghøj Gymnasium brænder du for vores elever, samt for at gøre en forskel. Du er
klædt på både fagligt, pædagogisk og didaktisk, så eleverne bliver så dygtige, som de kan.
 
Det er en fordel, at du er dygtig til klasserumsledelse og er relations kompetent, at du deltager i
sociale aktiviteter samt værdsætter et tæt samarbejde med dine kollegaer om elevernes faglighed
og trivsel.
 
Vi søger profiler, som 

har relevant kandidatuddannelse – gerne med pædagogikum●

kan levere undervisning af høj faglig og pædagogisk kvalitet●

har kompetence til at kunne undervise virkelighedsnært, projektorganiseret og it-baseret●

kan handle og agere relations kompetent overfor elever og kollegaer●

har et positivt syn på sit arbejde, sine kolleger og har lyst til at blive en del af en engageret og

kreativ lærergruppe

●

 
Primære arbejdsopgaver

planlægning og gennemførsel af undervisning samt eksamination i de respektive fag●

deltagelse i tværfaglige forløb i samarbejde med andre undervisere●

bidrage til den faglige og pædagogiske udvikling af fagene●

bidrage til opbygning og udvikling af det nye gymnasium●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingerne er på fuldtid eller deltid afhængigt af dine fagkombinationer. 
 
Løn, pension på 18,07 pct. og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem
Finansministeriet og Akademikere i Staten eller Lærere og pædagogiske ledere ved
gymnasieskoler mv. 
 
Har du ikke pædagogikum, skal du påbegynde et pædagogisk uddannelsesforløb.
 
Ansættelsen starter hurtigst muligt 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os, hvis stillingen er noget for dig.
 
Du er velkommen til at kontakte Maybrit Sørensen Christensen på tlf. 29219884, fra mandag den 3.
august, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens



samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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